АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл. Пушкина, д.2                                                                   тел. 33-1-89

14.04.2015                                                                                                                                  № 12
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования
Берегаевское сельское поселение

            В соответствии с Федеральными законами: от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Берегаевское сельское поселение согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                            А.Н. Санько
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Берегаевского сельского поселения

от 14.04.2015г. № 12
Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся в собственности

муниципального образования Берегаевское сельское поселение

	№п/п
	Адрес
	Протяжённость, м.
	Кадастровый номер

	п. Берегаево

	1
	Ул. Мира
	1997
	70:13:01:00003:752

	2
	Ул. Зеленая
	1840
	70:13:01:00003:755

	3
	Ул. Ленинская
	1836
	70:13:01:00003:753

	4
	Ул. Советская
	1653
	70:13:01:00003:763

	5
	Ул. Кривая
	1387
	70:13:01:00003:758

	6
	Ул. Шевченко
	1362
	70:13:01:00003:757

	7
	Пл. Пушкина
	1226
	70:13:01:00003:761

	8
	Ул. Кирпичная
	1177
	70:13:01:00003:769

	9
	Ул. Деповская
	971
	70:13:01:00003:762

	10
	Ул. Кирова
	800
	70:13:01:00003:754

	11
	Ул. Восточная
	744
	70:13:01:00003:766

	12
	Ул. 8 Марта
	589
	70:13:01:00003:768

	13
	Ул. Набережная
	580
	70:13:01:00003:756

	14
	Ул. Герцена
	505
	70:13:01:00003:760

	15
	Ул. Суворова
	492
	70:13:01:00003:764

	16
	Ул. Партизанская
	450
	70:13:01:00003:767

	17
	Ул. Садовая
	440
	70:13:01:00003:750

	18
	Пер. Октябрьский
	354
	70:13:01:00003:765

	19
	Ул. Железнодорожная
	310
	70:13:01:00003:759

	20
	Ул. Луговая
	226
	70:13:01:00003:751

	ВСЕГО по поселку
	18 939

	д. Красная Горка

	1
	Ул. Заречная
	1195
	70:13:01:00005:184

	2
	Ул. Советская
	1110
	70:13:01:00005:190

	3
	Ул. Октябрьская
	722
	70:13:01:00005:183

	4
	Ул. Набережная
	372
	70:13:01:00005:185

	5
	Пер. Советский
	367
	70:13:01:00005:187

	6
	Пер. Таежный
	560
	70:13:01:00005:189

	7
	Пер. Солнечный
	229
	70:13:01:00005:188

	8
	Объездная дорога
	809
	70:13:01:00005:186

	ВСЕГО по деревне
	5 364

	п. Красный Яр

	1
	Ул. Центральная
	750
	70:13:01:00006:40

	2
	Ул. Таежная
	536
	70:13:01:00006:41

	3
	Ул. Сибирская
	227
	70:13:01:00006:42

	ВСЕГО поселку
	1 513

	ВСЕГО по поселению
	25 816

PAGE
2